Modello n.16/COM

ELEZIONE DIRETTA DEL SNDAGO € DEL CONSIGLIO CONUNALE D

PIZZO

IL SINDACO

Visto l'art. 61 del testo unico delle leggi recanti norme per la composizione e la elezione degli organi delle
amministrazioni comunali, approvato con decreto del Presidente della Repubblica 16 maggio 1960, n. 570;

Vista la legge 25 marzo 1993, n. 81;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 aprile 1993, n.132, concernente il regolamento di
attuazione della legge 25 marzo 1993, n.81;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267, con il quale & stato approvato il testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali;

RENDE NOTO

che, a seguito dell'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale del 12 giugno 2022, & stato
proclamato eletto Sindaco il candidato:

SERGIO PITITTO

e che sono stati proclamati eletti alla carica di Consigliere comunale i seguenti candidati:

per la lista n. 3 - “ADESSO PIZZ0O” collegata con il candidato eletto Sindaco:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

VINCENZO PAGNOTTA
GENNARO MURATORE

STEFANIA CALFAPIETRA

MARIA BETRO detta MARINA

MARIA TERESA DE FINA

FRANCESCO PROCOPIO detto FRANCO
DOMENICO ROCCA

GIOACCHINO PUGLISI detto GIO

per la lista n. 1 — “DOMANI E’ OGGI”

1)
2)
3)

EMILIO DE PASQUALE, candidato alla carica di Sindaco;
CARLO CAPOCASALE
PINA FEDERICO

per la lista n. 2 - “CITTA’ LIBERA”

1)

FRANCESCO DAMIANO MUZZOPAPPA, candidato alla carica di Sindaco;

Pizzo, addi 16 giugno 2022

IL SINDACO
Sig. Sergio PITITTO

maggjoli

MODULGRARCA



